Público, com base no disposto no art. 31, caput, da Lei 13.019/2014 c/c art. 18 do Decreto 
Municipal nº 2.399/17, face ao prévio cadastramento da entidade junto ao Município. 

O prazo de vigência e de execução será de 30 (trinta) dias, no valor de R$ 
42.233,00 (quarenta e dois mil e duzentos e trinta e três reais), conforme cronograma financeiro 
apresentado  no Plano de Trabalho. 

Determino, ao final, a publicação do extrato da presente Justificativa no sítio oficial 

da Prefeitura Municipal na internet e no meio oficial de publicações, devendo ser observado